Kellnermesser "Eberswalde"
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Entdecken Sie das elegante Kellnermesser "Eberswalde" ? Ihr unverzichtbarer Begleiter fiir stilvolle Weinabende. Dieses hochwertige

3-in-1-Werkzeug vereint Flaschenoffner, Korkenzieher und Folienschneider in einem kompakten Design aus robustem Edelstahl. Mit
einer handlichen GréBe von 11 x 3 x 1,1 cm passt es perfekt in jede Tasche und ist sofort einsatzbereit. Ideal fir den professionellen
Einsatz oder den privaten Genuss, Uberzeugt das Kellnermesser "Eberswalde" durch seine Langlebigkeit und Funktionalitét. Ein

Must-have fir jeden Weinliebhaber, der Wert auf Qualitat und Eleganz legt. Herkunftsland: China.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stlickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Lasergravur
Tampondruck

Produkt-Farben

11x3x1,1cm silber
Edelstahl

1

240

CN

82055100

60

25,5x20x38cm

13,2 kg

Gravur
1-5¢
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